

COMUNE DI AMATRICE



PROVINCIA DI RIETI UFFICIO DEL SINDACO

Prot. nº 474 del 29.03.2019

DECRETO N. 6 DEL 29.03.2019

Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

IL SINDACO

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

PREMESSO CHE:

- la Responsabilità del IV Settore era stata affidata da tempo al geom. Danilo Salvetta;
- a seguito della cessazione del contratto di lavoro con il geom. Danilo Salvetta, previsto in data 31.03.2019, la Responsabilità del IV Settore risulta vacante;

DATO ATTO che anche alla luce degli adempimenti legati agli eventi sismici è necessario individuare un soggetto con i requisiti per ricoprire tale carica;

CHE l'ing. Patrizia Boccanera, dipendente comunale cat. D, possiede tali requisiti;

VISTO l'art. 50 comma 10 del D.Lgs. 267/2000 che recita "Il Sindaco e il Presidente della Provincia nominano i responsabili degli uffici e dei servizi, attribuiscono e definiscono gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione esterna secondo le modalità ed i criteri stabiliti dagli articoli 109 e 110, nonché dai rispettivi statuti e regolamenti comunali e provinciali";

RITENUTO di dover nominare l'ing. Patrizia Boccanera quale Responsabile del IV Settore a far data dal 01.04.2019;

VISTO l'art. 109 del D.Lgs. 267/2000;

DECRETA

La premessa è parte integrante del deliberato;

- DI NOMINARE l'ing. Patrizia Boccanera quale Responsabile del IV Settore Lavori Pubblici e Manutenzione a far data dal 01.04.2019, ai sensi dell'art. 53 comma 23 della Legge 23.12.2000 n. 388;
- DI DARE ATTO che per la propria attività l'Area si avvarrà del personale comunale assunto a tempo Determinato ed Indeterminato e già in carico del IV Settore;
- DI ASSEGNARE l'indennità di posizione a euro 7.960,94 annui, pari a quella degli atri Responsabili di Settore dell'Ente.

L SINDACO F.F. Ülippo Palombini OJ AMA PROPERTY OF THE PARTY OF

Corso Umberto I, 70 – 02012 Amatrice C.F. 00110480571 e-mail: sindaco@comune.amatrice.rieti.it